LAMPIRAN I: KEPUTUSAN GUBERNUR SULAWESI BARAT

NOMOR : 1455 TAHUN 2024 TANGGAL : 23 Desember 2024

TENTANG : TIM PENGELOLA SISTEM PEMERINTAHAN BERBASIS

ELEKTRONIK PROVINSI SULAWESI BARAT TAHUN

ANGGARAN 2025

## SUSUNAN TIM KOORDINASI SISTEM PEMERINTAHAN BERBASIS ELEKTRONIK PROVINSI SULAWESI BARAT TAHUN ANGGARAN 2025

NO.	NAMA/JABATAN	KEDUDUKAN DALAM TIM	
1	2	3	
1.	Gubernur Sulawesi Barat	Pengarah	
2.	Wakil Gubernur Sulawesi Barat	Pengarah	
3.	Sekretaris Daerah Provini Sulawesi Barat	Koordinator	
4.	Asisten Administrasi Umum Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Wakil Koordinator	
5.	Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Wakil Koordinator	
6.	Asisten Perekonomian dan Pembangunan Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Wakil Koordinator	
A. KELOMPOK KERJA KEBIJAKAN INTERNAL SPBE			
1.	Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Koordinator	
2.	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota	
3.	Kepala Biro Organisasi Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota	
4.	Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota	
5.	Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Pendapatan Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota	
6.	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota	
7.	Kepala Bidang Aplikasi Informatika Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota	
8.	Kepala Tata Laksana dan Pelayanan Publik Biro Organisasi Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota	

NO.	NAMA/JABATAN	KEDUDUKAN DALAM TIM		
1	2	3		
9.	Kepala Bidang Anggaran dan Bina Kabupaten/Kota Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
10.	Kepala Bidang Perencanaan Makro dan Pengolahan Data Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
B. K	KELOMPOK KERJA TATA KELOLA SPBE			
1.	Asisten Perekonomian dan Pembangunan Sekretariat Daerah Provini Sulawesi Barat	Koordinator		
2.	Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
3.	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
4.	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
5.	Kepala Biro Organisasi Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
6.	Kepala Bidang Aplikasi Informatika Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
7.	Kepala Tata Laksana dan Pelayanan Publik Biro Organisasi Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
8.	Kepala Bidang Anggaran Dan Bina Kabupaten/Kota Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
9.	Kepala Bidang Perencanaan Makro dan Pengolahan Data Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
C. KELOMPOK KERJA MANAJEMEN SPBE				
1.	Asisten Administrasi Umum Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Koordinator		
2.	Inspektur Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
3.	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		

NO.	NAMA/JABATAN	KEDUDUKAN DALAM TIM		
1	2	3		
4.	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
5.	Kepala Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
6.	Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
7.	Kepala Biro Organisasi Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
8.	Kepala Bidang Aplikasi Informatika Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
9.	Direktur UPTD. Rumah Sakit Umum Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
10.	Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
11.	Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
D. KELOMPOK KERJA AUDIT TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI				
1.	Inspektur Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Koordinator		
2.	Kepala Bidang Aplikasi Informatika pada Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
3.	Kepala Bidang Persandian dan Statistik pada Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
E. KELOMPOK KERJA LAYANAN SPBE				
1.	Inspektur Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Koordinator		
2.	Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
3.	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
4.	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota		
NO.	NAMA/JABATAN	KEDUDUKAN DALAM TIM		

1	2	3
5.	Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
6.	Kepala Biro Organisasi Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
7.	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
8.	Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
9.	Kepala Bidang Aplikasi Informatika pada Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
10.	Kepala Bidang Persandian dan Statistik pada Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
11.	Bidang Aplikasi Informatika pada Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Sekretariat

Pj. GUBERNUR SULAWESI BARAT,

ttd

**BAHTIAR BAHARUDDIN** 

Salinan Sesuai Dengan Aslinya Plt. Kepala Biro Hukum,



AFRISAL, SH, MH Pangkat Penata Tk.I/III.d NIP. 19811214 201101 1 006